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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32309027F

2. Data e Regjistrimit 09/11/2023
3. Emri i Subjektit Green Target Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sauk,  Zona Kadastrale 3266 Nr. I pasurie 
176/42 + 3-G1, Tiranë, 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shit-blerje e artikujve, aparateve, motorrave apo makinerive 

elektrike. Tregtim i mjeteve elektrike rrugore, të gjitha llojet 
e motorcikletave, cikletave, triciklave elektrike, makinë apo 
motorre me katër rrota me bateri dhe motorr që punon me 
rryme elektrike. Prodhimi i motorreve që punojnë me 
elektricitet qoftë për motor apo makinë, shitja e tyre, dhënja 
me qira. Ndërtim i pikave të furnizimit me rryme elektrike 
për motora dhe makina elektrike, manaxhimi i tyre, dhënia 
me qira etj. Shit-blerje me pakicë dhe shumicë të çdo 
artikulli tregtar që mund të tregtohet brenda legjislacionit 
Shqiptar. Import eksport. Shit-blerje mjetesh motorrike apo 
makineri të ndryshme për transport personal dhe publik. 
Marrja pjesë nëpër ankande dhe tendera, si dhe të bëjë 
shërbime që kanë lidhje me objektin e veprimtarisë së saj. 
Blerje pasuri të luajtshme apo të paluajtshme, t'i marrë ose t'i 
lëshojë me qira, të marrë tenderin e tyre. Import-eksport i 
makinerive/pajisjeve elektrike, makina hibride që punojnë 
duke kombinuar energji elektrike  dhe karburant, të reja dhe 
të përdorura, panele diellore inverter dhe pjesë ndihmëse 
bateri. Qendra të specializuara për rikarikimin/rimbushjen 
elektrike të makinerive, makinave, autobuzeve dhe/ose 
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taksive elektrike. Prodhim i makinerive elektrike, duke 
përfshire por pa u kufizuar në, makina dhe autobuze 
elektrike si dhe ndërtimi i linjave teknologjike respektive. 
Prodhim dhe tregtim i paneleve diellore si dhe i sistemeve të 
tjera të energjisë së rinovueshme. Import- eksport dhe shitje i 
pajisjeve elektronike, elektroshtëpiake të mëdhaja dhe të 
vogla. Mund të hyjë në tratativa dhe biznese me shoqëri të 
tjera që kanë të njëjtin objekt veprimtarië për të realizuar 
fitime në fushat e përmendura në këtë nen. Të përfitoje, 
transferojë, të marrë apo japë me qira, të blejë dhe shesë, si 
dhe të kontraktojë, të drejtën e markës, patentës, licencës, 
dhe të drejtat e tjera që janë të ngjashme me këto. Shoqëria, 
sic mund të ushtrojë punët që tregohen në objektin e 
veprimtarisë se saj, brenda dhe jashtë vendit, ashtu edhe 
mund të marrë pjesë, të përfitojë apo të transferojë nga/të 
palët e tjera, mund të marrë pjesë në kapitalet e personave 
juridike dhe fizike, të vendit apo të huaj, të krijuar ose që 
krijohen me qëllim tregtie, industrie, etj., në lidhje me këto 
fusha. Shoqëria mund të kryejë edhe veprimtari të tjera 
ndihmëse të cilat mbështesin arritjen e qëllimit të saj kryesor 
në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Besnik Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2023                Deri: 05/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Target Albania
E-Mail: belinmobel@yahoo.com  
Telefon: 0694569481  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E0CE44-02F7-46E7-A860-6565E2F8323C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AB773D-8555-4308-8DB1-811D3551FF6E
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219487-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6E3A50-7954-4184-9E82-C40E2D8ED23F

